JOÃO CAMARA/RN, 20 de janeiro de 2026.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JOÃO CAMARA/RN, 20 de janeiro de 2026.

FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA LIRA

CHEFE DE GABINETE

01 031 0001 1001

CPNJ nº 51.063.818/0001-94

CPNJ nº 08.587.271/0001-05

12 MESES
R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA
AGE CONTABILIDADE E TRANSPARÊNCIA

100

Contratação de empresa especializada para desenvolver e implantar novo Portal Institucional da Câmara 
Municipal de João Câmara/RN, incluindo painel administrativo para gestão de conteúdo, migração de